
ZARZĄDZENIE NR 245/2025
WÓJTA GMINY OZORKÓW

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
znak FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 3 lutego 2025 r., znak FB-I.3111.2.49.2025 z dnia 26 lutego 2025 r.

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
znak FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 3 lutego 2025 r., znak FB-I.3111.2.49.2025 z dnia 26 lutego 2025 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Wójt Gminy Ozorków

Marian Lemański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5947



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 245/2025

Wójta Gminy Ozorków

z dnia 28 lutego 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 158 170,45 -5 101,00 0,00 153 069,45

75011 Urzędy wojewódzkie 113 170,45 -5 101,00 0,00 108 069,45

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 169,00 -5 101,00 0,00 108 068,00

852 Pomoc społeczna 711 927,00 0,00 238 242,00 950 169,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

24 903,00 0,00 5 740,00 30 643,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 903,00 0,00 5 740,00 30 643,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 203 155,00 0,00 79 845,00 283 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 203 155,00 0,00 79 845,00 283 000,00

85216 Zasiłki stałe 290 374,00 0,00 37 046,00 327 420,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 290 374,00 0,00 37 046,00 327 420,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 400,00 0,00 114 806,00 214 206,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 114 806,00 203 006,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 683,00 0,00 159,00 38 842,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 683,00 0,00 159,00 38 842,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5947



85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00

855 Rodzina 2 422 453,00 0,00 57 243,00 2 479 696,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 344 686,00 0,00 56 762,00 2 401 448,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 344 686,00 0,00 56 762,00 2 401 448,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 47,00 298,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251,00 0,00 47,00 298,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 77 516,00 0,00 434,00 77 950,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 516,00 0,00 434,00 77 950,00

bieżące razem: 43 364 484,10 -5 101,00 295 485,00 43 654 868,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 673 318,80 0,00 0,00 673 318,80

majątkowe

majątkowe razem: 8 283 512,88 0,00 0,00 8 283 512,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 647 996,98 -5 101,00 295 485,00 51 938 380,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5947



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 245/2025

Wójta Gminy Ozorków

z dnia 28 lutego 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK

Wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 9 405 491,24 9 305 491,24 8 880 791,24 6 678 356,00 2 202 435,24 0,00 424 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750   Administracja publiczna

po zmianach 9 400 390,24 9 300 390,24 8 875 690,24 6 673 255,00 2 202 435,24 0,00 424 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 169,00 113 169,00 113 169,00 110 259,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75011  Urzędy wojewódzkie

po zmianach 108 068,00 108 068,00 108 068,00 105 158,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 859,00 87 859,00 87 859,00 87 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 82 758,00 82 758,00 82 758,00 82 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 476 605,00 2 476 605,00 1 867 693,00 1 168 840,00 698 853,00 0,00 608 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 242,00 238 242,00 121 192,00 114 806,00 6 386,00 0,00 117 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852   Pomoc społeczna

po zmianach 2 714 847,00 2 714 847,00 1 988 885,00 1 283 646,00 705 239,00 0,00 725 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 903,00 24 903,00 24 903,00 0,00 24 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

po zmianach 30 643,00 30 643,00 30 643,00 0,00 30 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 903,00 24 903,00 24 903,00 0,00 24 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 30 643,00 30 643,00 30 643,00 0,00 30 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 234 955,00 234 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5947



zwiększenie 79 845,00 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00emerytalne i rentowe

po zmianach 314 800,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 234 955,00 234 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 845,00 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 314 800,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 374,00 290 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 046,00 37 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85216  Zasiłki stałe

po zmianach 327 420,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 374,00 290 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 046,00 37 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 327 420,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 266 607,00 1 266 607,00 1 262 507,00 1 157 264,00 105 243,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 806,00 114 806,00 114 806,00 114 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 1 381 413,00 1 381 413,00 1 377 313,00 1 272 070,00 105 243,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 955 280,00 955 280,00 955 280,00 955 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 051 280,00 1 051 280,00 1 051 280,00 1 051 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 486,00 134 486,00 134 486,00 134 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 213,00 17 213,00 17 213,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 151 699,00 151 699,00 151 699,00 151 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 829,00 10 829,00 10 829,00 10 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 593,00 1 593,00 1 593,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 12 422,00 12 422,00 12 422,00 12 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 683,00 63 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 63 842,00 63 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 683,00 63 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 63 842,00 63 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 364,00 22 364,00 22 364,00 0,00 22 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85295  Pozostała działalność

po zmianach 23 010,00 23 010,00 23 010,00 0,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 132,00 8 132,00 8 132,00 0,00 8 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 778,00 8 778,00 8 778,00 0,00 8 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 559 215,60 2 559 215,60 635 456,76 517 943,00 117 513,76 0,00 1 923 758,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855   Rodzina

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5947



zwiększenie 57 243,00 57 243,00 3 161,00 2 596,00 565,00 0,00 54 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 616 458,60 2 616 458,60 638 617,76 520 539,00 118 078,76 0,00 1 977 840,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 442 448,60 2 442 448,60 518 689,76 498 492,00 20 197,76 0,00 1 923 758,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 762,00 56 762,00 2 680,00 2 590,00 90,00 0,00 54 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 499 210,60 2 499 210,60 521 369,76 501 082,00 20 287,76 0,00 1 977 840,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 916 753,00 1 916 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 082,00 54 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 970 835,00 1 970 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 892,00 106 892,00 106 892,00 106 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 108 892,00 108 892,00 108 892,00 108 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 896,00 378 896,00 378 896,00 378 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 379 386,00 379 386,00 379 386,00 379 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 498,00 2 498,00 2 498,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 2 578,00 2 578,00 2 578,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 6,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85503  Karta Dużej Rodziny

po zmianach 298,00 298,00 298,00 257,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5947



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 516,00 77 516,00 77 516,00 0,00 77 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 77 950,00 77 950,00 77 950,00 0,00 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 516,00 77 516,00 77 516,00 0,00 77 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 77 950,00 77 950,00 77 950,00 0,00 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 874 789,71 44 310 730,76 38 642 932,12 22 427 502,94 16 215 429,18 1 307 976,00 3 569 603,84 673 318,80 0,00 116 900,00 11 564 058,95 11 564 058,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 485,00 295 485,00 124 353,00 117 402,00 6 951,00 0,00 171 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 56 165 173,71 44 601 114,76 38 762 184,12 22 539 803,94 16 222 380,18 1 307 976,00 3 740 735,84 673 318,80 0,00 116 900,00 11 564 058,95 11 564 058,95 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5947


		2025-06-02T11:53:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




